お客様各位 2022年3月1日

　平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます
下記掲載製品に関しまして、装いを新たに3月1日より順次パッケージデザインを変更いたします。
引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

旧 新 旧 新 旧 新

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード
4902418069555 4902418069623 4902418069579 4902418069630 4902418069548 4902418069647

旧 新

JANコード JANコード
4902418069531 4902418069654

旧 新 旧 新 旧 新

JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード JANコード
4902162021656 4902418004112 4902162021663 4902418004129 4902162021694 4902418004143

メディファス アドバンス・キャラットミックス ネオ、リニューアルに伴うパッケージ変更のお知らせ

かつお仕立ての味わいブレンド まぐろ仕立ての味わいブレンド 毛玉をおそうじ まぐろ仕立て

食物アレルゲンケア 1歳から

腎臓の健康維持

グレインフリー グレインフリー
チキン＆フィッシュ味 フィッシュ味

メディファス アドバンス

キャラットミックス ネオ